
SPÁNKOVÝ REŽIMČASOVAČÚČINNÉ CHLAZENÍ EKOLOGICKÉ
CHLADIVO

R410A

NOVÁ SÉRIE ENERGETICKY ÚSPORNÝCH KLIMATIZACÍ

LOGICKÁ
VOLBA

ENERGETICKY ÚSPORNÁ
TECHNOLOGIE

SNADNO ČISTITELNÝ
FILTR



R410A

Vysoce výkonná klimatizační jednotka KAISAI ECO
je vybavena energeticky úspornými technologiemi,
které vytváří zdravé a příjemné prostředí. 

Vybaveny kompresory a motory renomovaných
výrobců, jednotky jsou schopny účinně vychladit
místnost v krátkém čase. 

Použitím k přírodě šetrného chladiva R410A 
se jednotky KAISAI ECO připojují k ekologickým
iniciativám, které chrání životní prostředí. 

Jednotky KAISAI ECO jsou vybaveny 24hod./12hod. 

Tento režim hlídá teplotu během noci, kdy  
zabraňuje přílišnému vychlazení nebo přetopení,  
a tak umožňuje poklidný spánek.

Vzduchový filtr je možné snadno vyjmout a vyčistit, 
a tak je zaručeno zdravé prostředí v místnosti. 

MODEL  KED-09KTA KED-12KTA KED-18KTA
Chladicí výkon

W
2600(1000-3100) 3500(1050-3700) 5100(1800-5700)

Topicí výkon 2600(1000-3800) 3500(1050-4500) 5100(1800-6500)
SEER 

 W/W

6,100 6,100 6,100 
Energetická třída (chlazení) A++ A++ A++
SCOP  4,000 4,000 4,000 
Energetická třída (topení) A+ A+ A+
Odvlhčení Litr/h 0,8 1,0 1,5

Akustický výkon
(vnitřní)

High/Vys.

dB(A)

40 40 46
Med./Stř. 36 36 42
Low/Níz. 32 32 38

52 52 56
50 50 54
48 48 52

Rozsah napětí V 165~265 165~265 165~265

Provozní proud
Chlazení

A
3,6(1,3~5,0) 4,9(1,3~6,1) 7,6(2,3~9,6)

Topení 3,2(1,3~6,4) 4,3(1,3~7,8) 7,5(2,3~10,8)

Spotřeba energie
Chlazení

W
800(290-1100) 1080(290-1330) 1660(500-2100)

Topení 700(290-1400) 940(290-1700) 1630(500-2350)
Chladivo kg R410A/0,80kg R410A/1,00kg R410A/1,00kg

Kompresor
Typ rotační rotační rotační
LRA 25 30 30
Frekvenční rozsah 20~120 20~120 30~120

Vnitřní cirkulace vzduchu (chlazení/topení) m3/h 650/650 650/650 800/850
Typ vnitřního ventilátoru příčný příčný příčný
Model vnitřního ventilátoru GGSDJ-08(AC) GGSDJ-08(AC) GGSDJ-06(H)

Rychlost ventilace H/M/L

Chlazení

rpm

1280/1110/900 1280/1110/900 1280/1110/900
Topení 1250/1080/900 1250/1080/900 1250/1080/900
Dry 900 900 900
Sleep 900 900 900

Výkon motoru ventilátoru W 18 18 23
Venkovní cirkulace vzduchu (chlazení/topení) m3/h 2100/2100 2000/2000 2400/2400
Typ venkovního ventilátoru vrtulový vrtulový vrtulový
Model venkovního ventilátoru GZSDJ-29(DC) GZSDJ-29(DC) GZSDJ-33(DC)
Rychlost ventilace (venkovní) rpm 900/800/700 900/800/700 900/700/500
Výkon motoru ventilátoru (venkovní) 33 33 33

Připojovací potrubí
Plyn in 3/8” 3/8” 1/2”
Kapalina in 1/4“ 1/4“ 1/4“

Čisté rozměry (Š x V x H)
Vnitřní

mm
799*280*183 799*280*183 898*280*200

Venkovní 760*551*256 760*551*256 780*605*290

Čistá hmotnost
Vnitřní

kg
10 10 11

Venkovní 30 32 40,5

Přepravní rozměry
(Š x V x H)

Vnitřní
mm

885*366*278 885*366*278 995*365*298
Venkovní 863×325×585 863×325×585 883×412×653

Hmotnost balení
Vnitřní

kg
12 12 14

Venkovní 32 37 44,5

Provozní teplotní rozsah
venkovní jednotky

Chlazení
C°

16 ~ 48
Topení -15 ~ 24

V L A S T N O S T I

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

ENERGETICKY ÚSPORNÁ 
TECHNOLOGIE

ÚČINNÉ CHLAZENÍ

EKOLOGICKÉ CHLADIVO

ČASOVAČ

SPÁNKOVÝ REŽIM

SNADNO ČISTITELNÝ FILTR

Akustický výkon
(venkovní)

High/Vys.
Med./Stř.
Low/Níz.

W

ON/OFF časovačem.

www.impromat-klima.cz
ZLÍN: Tř. T. Bati 5267, tel.: 577 004 141, fax: 577 004 149, e-mail: klima.sale@impromat.cz

PRAHA: U Hellady 697/4,  tel.: 271 123 132 (216, 248), fax: 271 123 215, e-mail: klima.praha@impromat.cz


	Stránka 1
	Stránka 2

